
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/322/22 
RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 poz.559 ze zm.), art. 211, art.212 ust 1 pkt 1, 2, 3, 4 5, 6, 7, 10, ust 2 , art.235, art.236, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305./ Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków o kwotę  2 973 126,91 zł  zgodnie załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie  wydatków na  kwotę  7 100 zł  zgodnie załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W uchwale nr XLIX/251/22 z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rytwiany 
na rok 2022 

- załącznik Nr 9 – Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki 
nimi finansowane w 2022 r. - otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 

- załącznik Nr 12 – Dotacje celowe w 2022 r.- otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Gwizdowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 4886



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/322/22 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków 

dział rozdział § Zwiększenie  
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

Wyszczególnienie 

756 75618 0480 20 000,00  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

851 85154 4170  20 000,00 Wynagrodzenia bezosobowe 
801 80104 0830 50 000,00  Wpływy z usług 
801 80104 4330  50 000,00 Zakup usług przez jst od innych jst 
756 75621 0010 2 888 418,57  Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
756 75618 6800  2 888 418,57 Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
400 40095 2180 14 708,34  Środki z funduszu przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 
801 80101 4210  14 419,94 Zakup materiałów 
853 85395 4010  288,40 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Razem 2 973 126,91 2 973 126,91  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4886



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/322/22 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków 

dział rozdział § Zmniejszenie 
wydatków 

Zwiększenie  
wydatków 

Wyszczególnienie 

852 85230 3110 5 000,00  Świadczenia społeczne (udział własny) 
801 80113 4300  5 000,00 Zakup usług pozostałych 
853 85395 4010 1 300,00  Wynagrodzenia osobowe pracowników 
853 85395 4170  1 300,00 Wynagrodzenia bezosobowe 
754 75412 4430 800,00  Różne opłaty i składki 
754 75412 2820  800,00 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

Razem 7 100,00 7 100,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4886



w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

1.
Publiczna Szkoła 

Podstawowa Strzegom
801 80101 21 000 21 000

2.
Publiczna szkoła 

Podstawowa Rytwiany
801 80101 183 200 183 200

3.

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Sichowie 

Duzym

801 80101 84 200 84 200

4.

288 400 288 400

 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej                                                                                         i 

wydatki nimi finansowane w 2022 r.

Ogółem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/322/22

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 14 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4886



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 900 90095 2320 Lokalny System Ostrzeżeń Starostwo Powiatowe 1 250

2 600 60014 6300

Przebudowa przejścia dla 

pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 0835T 

Grzybów-Wymysłóww m. 

Sichów Duży

Starostwo Powiatowe 19 000

3 710 71095 6210

Modernizacja  koparki 

CAT428C

Gminny Zakład Komunalny 39 000

4 900 90001 6210

Modernizacja sieci 

kanalizacyjnej
Gminny Zakład komunalny 40 000

5 900 90095 6610

Opracowanie strategii dla 

Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Staszowa 

oraz opracowanie SUMP

Urząd Miasta i Gminy 

Staszów
7 654

6 921 92109 6220

Tworzenie nowych usług w przestrzeni 

i obiektach publicznych na rzecz 

poprawy jakości życia mieszkańców 

miejscowości Rytwiany- Zadanie 4 

Zakup wyposażenia do działalności 

GCKSiT w Rytwianach

Gminny Ośrodek Kultury 110 000

7 921 92116 6220

Przebudowa kotłowni 

węglowej na gazową GBP 

Szczeka

Gminna Biblioteka 

Publiczna 25 450

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 900 90095 2830 pozostała działalność w trybie ustawy 34 000

2 921 92120 6230
prace budowlano-

konserwatorskie

parafia pw. Św. Andrzeja w 

Strzegomiu
50 000

3 754 75412 6230
dofinansowanie zakupu 

samochodu pożarniczego
Osp Sichów Mały 500 000

4 754 75412 2820
zakup sprzętu i 

wyposażenia
OSP Rytwiany 20 800

5 926 92605 2820 pilka nozna klub sportowy Baszta 20 000

4 926 92605 2820 piłka nożna kluby sportowe 95 000

962 154

Dotacje celowe w 2022 roku

Ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/322/22

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 14 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4886


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-20T10:31:43+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




